
Id: IWUFC-DBEBA-RBMNN-WSWPM-PTFTY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 czerwca 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Na podstawie §4, §5, §6 Uchwały Nr XXV/122/2005 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 23 marca 
2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski, których 
przedmiotem będą projekty statutów sołectw. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 18 czerwca do 29 czerwca 2012 roku. 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszystkie osoby posiadające czynne prawo wyborcze, 
zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na Zebraniach Wiejskich, zgodnie z harmonogramem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Projekt statutu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia będzie wyłożony do publicznego 
wglądu na okres 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania wiejskiego: 

a) w miejscu zamieszkania sołtysa, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 

c) wywieszony na tablicy ogłoszeń w sołectwie. 

2. Mieszkańcy wyrażają swoją opinię w sprawie przyjęcia projektu statutu sołectwa na Zebraniu Wiejskim. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: IWUFC-DBEBA-RBMNN-WSWPM-PTFTY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 8 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 32.2012 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 8 czerwca 2012 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 32.2012 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

